交银施罗德基金管理有限公司关于旗下基金改聘会计师事务所的公告
交银施罗德基金管理有限公司关于旗下基金改聘会计师事务所的公告

交银施罗德基金管理有限公司关于旗下基金改聘会计师事务所的公告

公告送出日期：2024年12月03日
公告基本信息
	基金管理人名称
	交银施罗德基金管理有限公司

	公告依据
	各基金《基金合同》等法律文件、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

	改聘日期
	2024年11月29日

	改聘前会计师事务所名称
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

	改聘后会计师事务所名称
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

	基金名称
	基金简称
	基金主代码

	交银施罗德货币市场证券投资基金
	交银货币
	519588

其他需要提示的事项
上述变更事项，已由交银施罗德基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关规定及基金合同约定通知基金托管人。
　　如有疑问，请拨打客户服务热线：400-700-5000（免长途话费），021-61055000，或登陆本基金管理人网站www.fund001.com获取相关信息。
　　特此公告。

第 1 页 共 2 页
第 2 页 共 2 页